
 

                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                      PUM w Szczecinie 

                             Al.  Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                               tel. (0-91) 466 10 86 do 88  fax. 466 11 13    

————————————————————————————————————————————— 
Znak sprawy:  ZP/220/10/12 
 

31/03/2012 S64 Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Dodatkowe 
informacje - Procedura otwarta  

PL-Szczecin: Produkty farmaceutyczne 

2012/S 64-102766 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szc zecinie, al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 
attn: Wioletta Sybal, POLSKA-70-111Szczecin. Tel. + 48 914661086. E-mail: 

zamowienia_spsk2@o2.pl. Fax +48 914661113.  

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 14.2.2012, 2012/S 30-048296) 

Przedmiot zamówienia: 
CPV:33600000, 33632200, 33650000, 33615100, 33651200, 33692000, 33642100, 33661000, 33621000, 
33621100, 33652100, 33661100, 33651000, 33651100, 33662000, 33622000, 33610000, 33692200, 
15880000, 33692510, 33616000 

Produkty farmaceutyczne. 

Środki rozluźniające mięśnie. 

Ogólne środki przeciwinfekcyjne do użytku ogólnoustrojowego, szczepionki, środki przeciwnowotworowe 
oraz immunomodulacyjne. 

Zamiast:  

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 21.3.2012 (10:00). 

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 21.3.2012 (11:00). 

Powinno by ć:  

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 18.4.2012 (10:00). 

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 18.4.2012 (11:00). 

Inne dodatkowe informacje 

Zmiany zostały wprowadzone do odpowiedniej dokumentacji przetargowej. 
 
 
 
 

…………………………………….. 
  podpis Dyrektora SPSK-2 PUM 

 


